

**KURUL KARARI**

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan:

**KURUL KARARI**

**Karar No:10560**

**Karar Tarihi: 11.11.2021**

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 11.11.2021 tarihli toplantısında; aşağıda yer alan “Dağıtıcılar Arası Akaryakıt Ticareti Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar”ın kabul edilerek Resmî Gazetede yayımlanmasına,

karar verilmiştir.

**7742 SAYILI DAĞITICILAR ARASI AKARYAKIT TİCARETİ  
HAKKINDA KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KARAR**

**MADDE 1 –** 17/3/2018 tarihli ve 30363 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 14/3/2018 tarihli ve 7742 sayılı Dağıtıcılar Arası Akaryakıt Ticareti Hakkında Kararın 4 üncü maddesinin altıncı fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(6) İzin sahibi “Dağıtıcılar Arası Ticarete İlişkin Kılavuz”da yer alan Dağıtıcılar Arası Ticaret Satış Beyanı ile Tesis Bazlı Dağıtıcılar Arası Ticaret Temin Teslim Beyanı tablosunu yükümlülük tablosunda belirtilen süre içerisinde ağ hizmeti aracılığı ile Kuruma gönderir.”

**MADDE 2 –** Aynı Kararın eki olan “Dağıtıcılar Arası Ticarete İlişkin Kılavuz” ekteki şekilde değiştirilmiştir.

**MADDE 3-** Bu Karar 01/01/2022 tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 4-** Bu Karar hükümlerini Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı yürütür.

**EK-** Dağıtıcılar Arası Ticarete İlişkin Kılavuz



## Yükümlülük Tablosu

Bildirim Kodu	Bildirim İsmi	Kuruma Ulaştırma Türü	Bildirim Sıklığı	En Geç Ne Zamana Kadar Yapılması Gerekli	Yükümlü Lisans Sahibi	Düzeltilme/Güncelleme Yapılabilir mi?
DAT	Dağıtıcılar Arası Ticaret Satış Beyanı	Ağ Hizmeti	Aylık	Satış izleyen ayın onuncu günü 23.59'a kadar	Dağıtıcılar arası akaryakıt satışı yapan dağıtıcı lisansı sahipleri	Bildirim süresi bitene kadar güncelleme / silme yapılabilir

## Açıklama rehberi

Sütun Başlığı	Açıklama
Fatura Tarihi	Satışa ilişkin düzenlenen faturada yer alan tarihin girişi gg/aa/yyyy olarak yapılacaktır.
Fatura No	Satışa ilişkin düzenlenen faturada yer alan numara (harf ve/veya rakam olabilir.)
Satışın Yapıldığı / İadenin Alındığı Dağıtıcı Lisans No	Satışın yapıldığı veya iadenin alındığı dağıtıcı lisansı sahibinin lisans numarası
Satışın Yapıldığı / İadenin Alındığı Dağıtıcı Unvanı	Satışın yapıldığı veya iadenin alındığı dağıtıcı lisansı sahibinin unvanı
Akaryakıt türü (DAT)	Satışa konu akaryakıtın türü (Benzin Türleri, Motorin Türleri, Fuel Oil Türleri, Havaçılık Yakıtları, Denizcilik Yakıtları, Harmanlanan Etanol, Biodizel)
Miktar (Litre)	Tüm akaryakıt türleri litre olarak bildirilir. Ancak, fuel oil türleri ile denizcilik yakıtları içerisinde yer alan denizcilik yakıtları (artık)'ın dağıtıcılar arası akaryakıt ticaretine konu edilmesi durumunda; bahse konu ürünlerin yoğunluğu 1 kg/litre olarak kabul edilir ve veri gönderimi litre ve tam sayı olarak yapılır.
Satışın Yapıldığı Tesis Lisans No	Dağıtıcılar arası akaryakıt ticaretinin yapıldığı deponun lisans numarası. Gemi, boru hattı veya demiryolu üzerinde bulunan ürünün dağıtıcılar arası akaryakıt ticaretine konu edilmesi durumunda ürünün temin edildiği lisanslı tesisin lisans numarası seçilecektir.
Satışın Yapıldığı Tesis Sahibinin Unvanı	Dağıtıcılar arası akaryakıt ticaretinin yapıldığı depolama lisansı sahibinin unvanı. Gemi, boru hattı veya demiryolu üzerinde bulunan ürünün dağıtıcılar arası akaryakıt ticaretine konu edilmesi durumunda ürünün temin edildiği lisanslı tesisin lisans unvanı seçilecektir.
Ticaretin türü	Satış / İade / İptal seçeneklerinden biri seçilir.

## Tesis Bazlı Dağıtıcılar Arası Temin Teslim Beyanı – DAT TESİS

### GENEL KOŞULLAR

1	Veri gönderimi 27/07/2017 tarihli ve 7204-9 sayılı "Stok İzleme Sistemine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Karar" da yer alan hususlar kapsamında Kurum tarafından verilen kullanıcı adı ve şifresi ile yapılır.
2	Temin veya teslimin beyan döneminden sonra iptal / iade olması durumunda, söz konusu miktar temin veya teslim olarak iptal / iade'nin yapıldığı dönemdeki beyanda mevcut miktara dahil edilir.
3	Beyan, ilgili dönemde akaryakıt türlerinin <b><u>(havacılık yakıtları ile denizcilik yakıtları "damıtık ve artık denizcilik yakıtları" hariç)</u></b> ve akaryakıtta harmanlanan ürünlerin toplam miktarı olarak yapılacaktır.
4	Miktar bilgisi metrik ton olarak bildirilecek olup, hacimden ağırlığa yapılacak çevrimlerde Kurum tarafından beyan edilen yoğunluk değerleri kullanılacaktır. Miktar bilgisi eksi değer olamaz ve virgülden sonra 2 hane olarak girilir.
5	Transfer edilen ürünün ilgili tesise bir sonraki dönemde ulaşması durumunda ilgili tesise o dönemde vardığı varsayılarak beyanda bulunulacaktır. Diğer bir ifadeyle, yolda bulunan ürün tanımı olmayacaktır. Yükleme verisi mevcut olup, tahliye miktarı belli değil ise yükleme miktarı bildirir. Tahliye verisi netleştiğinde ise güncel miktar olarak tahliye miktarı bildirilir.
6	İthal edilen miktar; ulusal marker eklenen akaryakıtlarda ulusal marker eklenerek serbest dolaşıma sokulan miktar ile ulusal marker eklenmeyen akaryakıtlarda ise vergilerinin ödenerek serbest dolaşıma sokulan miktarın toplamından oluşmaktadır.
7	Yirminci günün bitiminden sonra Kuruma gönderilen verilerde değişiklik/düzeltilme yapılamaz.
8	Bir önceki döneme ait dönem sonu stok miktarı ile ilgili döneme ait dönem başı stok miktarı eşit olmalıdır. Tabloda yer alan veriler Kuruma yapılan diğer bildirimlerle uyumlu olmalıdır.
9	<u>Veri gönderimi için kullanılacak web servisi adresi: <a href="https://ppdos.epdk.gov.tr/ppdos/">https://ppdos.epdk.gov.tr/ppdos/</a> olarak belirlenmiştir.</u>

Depolama Faaliyeti Gösteren Lisans Sahibinin Tesis Lisans Numarası	Dönem Başı Stok (Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin)	Dönem Başı Stok (DAT Temin)	Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin	DAT Temin	Diğer Tesislerden Transfer (Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin)	Diğer Tesislerden Transfer (DAT Temin)	Bayı, Serbest Kullanıcı ve Mevzuat Kapsamında Yapılabilen Doğrudan Teslim	DAT Teslim	Diğer Tesislere Transfer (Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin)	Diğer Tesislere Transfer (DAT Temin)	Dönem Sonu Stok (Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin)	Dönem Sonu Stok (DAT Temin)

#### Yükümlülük Tablosu

Bildirim Kodu	Bildirim İsmi	Kuruma Ulaştırma Türü	Bildirim Sıklığı	En Geç Ne Zamana Kadar Yapılması Gerekli	Yükümlü Lisans Sahibi	Düzeltilme/Güncelleme Yapılabilir mi?
DAT TESİS	Tesis Bazlı DAT Temin Teslim Beyanı	Ağ Hizmeti	Aylık	Satışı izleyen ayın yirminci günü 23:59'a kadar	Dağıtıcılar arası akaryakıt satışı yapan dağıtıcı lisansı sahipleri	Bildirim süresi bitene kadar güncelleme / silme yapılabilir

Açıklama rehberi

Sütun Başlığı	Açıklama
Depolama Faaliyeti Gösteren Lisans Sahibinin Tesis Lisans Numarası	Depolama faaliyeti gösteren lisans sahibinin Kurumca belirlenmiş güncel tesis lisans numarası. Veri Kurum tarafından beyan edilen lisans numarası ile aynı olmalıdır. (ör: DAĞ yerine DAG olmamalıdır.)
Dönem Başı Stok (Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin)	Rafinerici lisansı, işleme (biodizel) lisansı, etanol üreticisi ve ithalat yoluyla temin edilen akaryakıt miktarı. İlgili ayın birinci gününün saat 00:00:00 anındaki toplam akaryakıt miktarı (metrik ton)
Dönem Başı Stok (DAT Temin)	Dağıtıcılar arası akaryakıt ticareti kapsamında temin edilen akaryakıt miktarı. İlgili ayın birinci gününün saat 00:00:00 anındaki toplam akaryakıt miktarı (metrik ton)
Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin	İlgili dönemde rafinerici lisansı, işleme (biodizel) lisansı, etanol üreticisi ve ithalat yoluyla temin edilen akaryakıt miktarı. (metrik ton)
DAT Temin	İlgili dönemde dağıtıcılar arası akaryakıt ticareti kapsamında temin edilen akaryakıt miktarı. (metrik ton)
Diğer Tesislerden Transfer (Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin)	İlgili dönemde temin kaynağı rafinerici lisansı, işleme (biodizel) lisansı, etanol üreticisi ve ithalat olup, temin edildiği tesisten ilgili tesise transferi yapılan akaryakıt miktarı. (metrik ton)
Diğer Tesislerden Transfer (DAT Temin)	İlgili dönemde temin kaynağı dağıtıcılar arası akaryakıt ticareti olup, temin edildiği tesisten ilgili tesise transferi yapılan akaryakıt miktarı. (metrik ton)
Bayi, Serbest Kullanıcı ve Mevzuat Kapsamında Yapılabilen Doğrudan Teslim	İlgili dönemde bayi, serbest kullanıcı ve mevzuat kapsamında yapılabilen doğrudan teslim miktarı. (metrik ton)
DAT Teslim	İlgili dönemde dağıtıcılar arası akaryakıt ticareti kapsamında teslim edilen akaryakıt miktarı. (metrik ton)

Sütun Başlığı	Açıklama
Diğer Tesislere Transfer (Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin)	İlgili dönemde temin kaynağı rafinerici lisansı, işleme (biodizel) lisansı, etanol üreticisi ve ithalat olup, temin edildiği ilgili tesisten başka bir tesise transferi yapılan akaryakıt miktarı. (metrik ton)
Diğer Tesislere Transfer (DAT Temin)	İlgili dönemde temin kaynağı dağıtıcılar arası akaryakıt ticareti olup, temin edildiği ilgili tesisten başka bir tesise transferi yapılan akaryakıt miktarı. (metrik ton)
Dönem Sonu Stok (Rafinerici, İşleme (Biodizel), Etanol Üreticisi ve İthalat Temin)	Rafinerici lisansı, işleme (biodizel) lisansı, etanol üreticisi ve ithalat yoluyla temin edilen akaryakıt miktarı. İlgili ayın son gününün saat 23:59:59 anındaki toplam akaryakıt miktarı (metrik ton)
Dönem Sonu Stok (DAT Temin)	Dağıtıcılar arası akaryakıt ticareti kapsamında temin edilen akaryakıt miktarı. İlgili ayın son gününün saat 23:59:59 anındaki toplam akaryakıt miktarı (metrik ton)